•
.

.

' .
'

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N2 1133046-7
«0 внесении изменений в отдельные законода
тельные акты Российской Федерации в связи с

принятием Федерального закона «0 цифровых
финансовых активах, цифровой валюте и о

внесении изменений в отдельные законода

тельные акты Российской Федерации» (в части

установления обязанности отдельным катего

риям лиц декларировать сведения о цифровых

финансовых активах)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 1133046-7 «0 внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в

связи с принятием Федерального закона «0 цифровых финансовых активах,

цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации» (в части установления обязанности отдельным

категориям лиц декларировать сведения о цифровых финансовых активах).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

23 апреля 2021 года
N2 945-VI ГС

Ф .Х. Мухаметшин